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YURTİÇİNDE GÖZLER ABD HEYETİ İLE GERÇEKLEŞECEK GÖRÜŞMELERDE, BREXIT İSE YURTDIŞININ 

GÜNDEMİ 

Dün yurtiçi gündemin en önemli maddesi yine Suriye harekatına yönelik gelişmeler oldu. Suriye konusunu görüşmek 

üzere ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence ve Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ile birlikte Ulusal Güvenlik Danışmanı 

Robert O'Brein ve Suriye özel temsilcisi James Jeffrey Türkiye’de Suriye’nin kuzeydoğusuna yönelik görüşmelerde 

bulunacak. Bu görüşmelerde konuşulacak konular ise piyasaların genel beklentisini oluşturuyor. ABD heyetinin 

Türkiye'de temaslarda bulunmak üzere geleceğini söyleyen Pompeo, "Erdoğan'la yüz yüze görüşmeyi umuyorum, 

amacımız ABD-Türkiye ilişkisini kırmak değil dedi. Pence ve heyetteki diğer isimler ile Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 

bugün görüşmesi bekleniyor. Dün ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo’nun bölgedeki istikrarsızlığın nedeni olarak 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı işaret etmesi ise tepkiyle karşılandı. Harekat ile ilgili olarak da Münbiç konusu gündemde 

yer alıyor. Bu bölge için ABD’nin Suriye ile anlaştığı haberleri gün boyu tartışılan konular arasındaydı. Bu açılardan 

yarın gerçekleşecek görüşmeler piyasaların yakın takibinde olacaktır.  Ayrıca Trump’ın atacağı yeni twitter mesajları 

da takip ediliyor.  

Dün ABD’de ise endeksler güne satıcılı başlangıç yaptı. ABD şirketlerinin güçlü bilanço açıklamalarına karşın kötü 

gelen perakende satışlar verisi piyasalardaki şirket bilançolarından kaynaklı olumlu havayı gölgede bıraktı. ABD'de 

perakende satışlar 7 ay sonra ilk kez düşüş gösterdi. Bu düşüş, tüketici harcamalarında yavaşlama olduğuna dair 

sinyaller veriyor. Ticaret Bakanlığı'nın açıkladığı veriye göre perakende satışlar Eylül'de % 0.3 düştü. Beklenti % 0.3 

artıştı. Otomobil hariç satışlar %0.1 düştü, beklenti % 0.2 artıştı. Perakende satışlar geçen yılın aynı dönemine göre 

% 4.1 arttı. Verinin düşük gelmesi imalat sektörü öncülüğündeki zayıflamanın, ekonominin diğer alanlarına da 

sıçradığı endişelerini arttırabilir. Ayrıca verinin Fed'in bu yıl 3. kez faiz indirimi yapmasını da destekleyeceği 

belirtiliyor. Verinin ardından FED’in faiz indirim beklentilerinin %85 seviyelerine ulaştığı gözlendi. Bir önceki gün bu 

ihtimal %73 olarak fiyatlanmaktaydı. 

Brexit konusu ise bir yandan gündemde oldukça fazla yer kaplamaya devam ediyor zira sürecin sonuna yaklaşılıyor. 

Sabah saatlerinde bir İngiliz yetkili Brexit konusunda anlaşma umudu zayıf açıklaması yaptı daha sonra da teknik 

müzakerelerin çıkmaza girdiği belirtildi. Günün devamında ise İrlanda’daki DUP partisinin Brexit ile ilgili anlaşmayı 

desteklemediklerine dair haberleri yalanladığı haberleri geldi. Son olarak Donald Tusk konu hakkında 7-8 saat 

içerisinde Brexit’in ne olup olmayacağını göreceğiz açıklaması yaptı. Genel olarak bu açıklamaların bir anlaşma 

olabileceği iyimserliğini güçlü tutmasıyla Sterlin’in Dolar karşısında güç kazanma eğilimini sürdürdüğü gözlendi. 
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 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın ilk işlem gününü 

%1.18 düşüşle 94.137 seviyesinde 

tamamladı 5.3 milyar TL işlem hacminin 

gerçekleştiği günde bankacılık endeksi 

%0.22, sanayi endeksi ise %1.18 düşüş 

yaşadı.    

ABD’de Manhattan’daki federal savcıların 

Halkbank hakkında yeniden bir iddianame 

hazırladığına dair gelen haberlerin 

ardından seans açılışı öncesinde Borsa 

İstanbul’dan Akbank, Garanti Bankası, 

Halkbank, İş Bankası, Vakıfbank, TSKB, 

ve Yapı ve Kredi Bankası’na bugünden 

itibaren geçici süreyle açığa satış yasağı 

geldi. ABD’den de başkan yardımcısı ve 

dışişleri bakanının Türkiye’ye harekat 

konusunda görüşmek üzere geleceği 

haberlerinin de eklenmesiyle endeks 

güne güçlü satıcılı başladı. Günün 

genelinde açığa satış yasağı nedeniyle 

banka endeksinde hacim çok düşük 

kalırken 100 endeksin kısmen toparlanma 

çabası gösterdiği gözlendi. Bugün gözler 

ABD’den gelen heyetin yapacağı 

görüşmelerde olacak. 

Teknik Analiz:  

Haftanın üçüncü işlem gününde ABD’den gelen haberlerin etkisiyle yeniden düşüşe 

yönelen endekste günün devamında az da olsa tepki yükselişi denemeleri gözlendi. 

Yeni günde devam edebilecek olası tepki alımlarında 95.300 izleyeceğimiz ilk direnç 

seviyesi olacak. Bu seviye üzerine geçilemediği sürece satış eğilimi gözlenebilir. 

93.400 altına olası geçişte ise 92.500 ve 91.400 seviyeleri hedeflenebilir. 95.300 

üzeri ise 96.300 ve 97.400 dirençleri takip edilmeli. 

Destekler: 93.400 / 92.500 / 91.400   

Dirençler: 95.300  / 96.300 / 97.400    

 

Günün Gelişmeleri 

Ekim vadeli kontrat geçen Cuma 

gününü %1.30 düşüşle 117.725 

seviyesinde tamamladı.    

Dün banka hisselerine Borsa İstanbul 

tarafından getirilen açığa satış yasağı 

ABD’de Halkank’a yeniden hazırlanan 

iddianame haberi ardından gelmesi 

sonrası açılışta kontratta sert satışlar 

gözlendi. Halihazırda piyasaların 

gündeminin odağında olan Suriye’de 

devam eden harekat kapsamında 

yaşanan gelişmeler fiyatlamalara etki 

ederken bu gelişmenin de ekstra satış 

baskısı yarattığı gözlendi. Bugün gözler 

ABD’den gelen Pompeo, Pence diğer 

yetkililerin hükümetteki mevkidaşlarıyla 

yapacağı görüşmelerde olacak. Piyasa 

fiyatlamasının buna göre 

şekilleneceğini söyleyebiliriz. 

 

Teknik Analiz: 

Kontratın Mayıs ayı sonundan itibaren başlayan yükseliş trendinin altına geçiş yapıldıktan 

sonra dün gelen satışlarla bu trendin altında hareketine devam etti. Yaşanan toparlanma 

isteğine rağmen bahsettiğimiz trend altında kaldıkça satış baskısı yine görülebilir. Trend 

direnci öncesi 119.000 altında tutunmada 116.800 desteği ilk olarak takibimizde olacak. 

Bu seviye altına olası geçişte ise düşüşler 115.500 ve 114.000 doğru hareketlerin devamı 

gelebilir. Yukarıda ise 119.000 ve 121.000 dirençleri takip edilmeli. 

Destekler:   116.800 / 115.500 / 114.000 

Dirençler:   119.000 / 121.000 / 122.000 
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Günün Gelişmeleri: 

Ekim vadeli USDTRY kontratı önceki 

işlem gününü %0.13 düşüşle 5,9132 

seviyesinde tamamladı.   

Haftanın üçüncü işlem gününde Türk 

Lirası’nda Halkbank için yeniden bir 

iddianame hazırlandığı haberleri ve 

ardından banka hisselerine gelen açığa 

satış yasağaı ve harekat ile ilgili 

ABD’den gelecek heyetin yapacağı 

görüşmelere odaklanılması gibi 

konularla dar bir bantta aşağı ve yukarı 

yönlü hareketler gün içinde gözlendi. 

Kurda Türk bankalarının Londra’ya 

TL’yi kısması ve kamu bankalarının 

hamlelerde bulunması volatilitenin 

yükselmesini önlüyor. Bu nedenle 

kotratta da gün sonunda hafif düşüşle 

kapanış gerçekleşti.  

Teknik Analiz:  

Ekim vadeli USDTRY kontratı dün TL’de yaşanan kısmi değer kazancı sonrası geri 

çekilmesine rağmen günü 200 günlük H.O. üzerinde tamamladı. Yeni günde 200 günlük 

H.O. 5.89 seviyesi kontratın yönü açısından önemli olacak. Bu seviye üzeri tutunma 

sürerse gelebilecek TL satışlarıyla kontratta 5.96 ve burası aşılırsa 6.00 seviyeleri yeni 

hedefler olabilir. 5.8850 altına bir sarkma oluşması durumunda ise 5.85 ve 5.83 seviyeleri 

takibimizde olacak.  

Destekler: 5.8900 / 5.8500 / 5.8300 

Dirençler:  5.9600 / 6.0000 / 6.0300 

 

Teknik Analiz:  

Ons Altın kontratında Mayıs’tan bu yana oluşan yükseliş trendinin altındaki 

hareketler halen izlenmeye devam ediyor. Ayrıca Eylül’den gelen kısa vadeli düşüş 

trendinin de altında kalıcılık sürüyor. Bugün 1485 ilk desteği olası tepki alımları için 

takip edilecek. Bu seviye üzerinde 1500 ve 1505 dirençleri test edilebilir. 1485 

desteği altına doğru oluşacak bir eğilimde ise düşüş hareketi hızlanarak 1478 ve 

1472 seviyelerinin test edilmesine enden olabilir.   

Destekler: 1485 / 1478 / 1472 

Dirençler: 1500 / 1505 / 1511 

Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli Altın kontratı, önceki 

işlem gününü %0.29 yükselişle 1489,20 

seviyesinde tamamladı. 

Haftanın üçüncü işlem gününde gözler 

bir yandan ABD ile Çin arasındaki ticaret 

geriliminde hem de İngiltere’de Brexit 

sürecinde beklenen haber 

akışlarındaydı. Dünden önceki gün 

gelen haberlerde Brexit için bir anlaşma 

umudu olduğu ortaya çıkmıştı fakat dün 

Avrupa Birliği’nden Brexit ile ilgili teknik 

konularda anlaşmazlık olduğu 

açıklamaları geldi.  Bu konuyla ilgili 

İrlanda partisi Brexit anlaşmasını 

desteklemeyeceklerini yalanlasa da 

sürecin halen belirsizliğini koruduğu 

gözlendi. Esasen bu gelişmelere dayalı 

olarak ons Altın kontratında hafif de 

olsda alımların yaşandığını gördük. 
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THYAO: Eylül 2018 döneminde 6,8 milyon olan toplam yolcu sayısı, 2019 yılının aynı döneminde %1,1'lik azalışla 

6,7 milyon olarak gerçekleşmiştir. Yolcu sayısı iç hatlarda %10,3 azalırken, dış hatlarda ise %5,9 artmıştır. Ocak-

Eylül 2018 döneminde 57,6 milyon olan toplam yolcu sayısı, 2019 yılının aynı döneminde %2,0'lık azalışla 56,4 

milyon olarak gerçekleşmiştir. Yolcu sayısında iç hatlarda %7,6'lık bir azalış, dış hatlarda %2,4'lük bir artış 

kaydedilmiştir. 
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